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"Nadzieja przychodzi do człowieka 

wraz z drugim człowiekiem."



Wielce Szanowni Państwo,
Nasi Niezastąpieni SuperBohaterowie!

 
Z wyrażoną na wstępie myślą oraz odczuciami zaszczytu i zadowolenia, pragnę przedstawić Państwu raport z rocznej działalności Fundacji „Serca dla
Maluszka”. Rok 2020, choć doświadczył nas wszystkich o niekwestionowanie trudne chwile będące konsekwencją sytuacji epidemiologicznej panującej na
świecie, to nie powstrzymał Państwa pięknych i szlachetnych serc przed czynieniem dobra dla osób, które w osamotnieniu byłyby skazane na porażkę. Proszę,
aby przyjęli Państwo moje najszczersze wyrazy wdzięczności i pełnego uznania za tak godną pochwały i naśladowania postawę. Dzięki Państwa wsparciu,
Fundacja „Serca dla Maluszka” może nieść pomoc nieprzerwanie od 10 lat!

Raport, który trzymają Państwo w swoich rękach, jest zbiorem wszystkich osiągnięć, do których doprowadziliśmy drogą wspólnych działań. Wspólnych, gdyż
wszystkie te cele, marzenia i przedsięwzięcia nie miałyby miejsca bez Państwa niezawodnego wsparcia. Zapewne już niejednokrotnie przekonali się Państwo, że
są w stanie odmieniać losy Podopiecznych Fundacji. Jeśli jednak brak u Państwa tej świadomości lub poczucie to nie jest wystarczająco silne, mam szczerą
nadzieję, że po lekturze niniejszego raportu nie będą mieć Państwo co do tego najmniejszych wątpliwości. 

Rok 2020 zakończył się kwotą w wysokości 12 731 574,72 zł! Jest to kwota udzielonej przez Fundację „Serca dla Maluszka” pomocy. Kwota, która niemal
dwukrotnie przekroczyła tę ubiegłoroczną. Ogrom wsparcia, które mogliśmy zapewnić naszym Podopiecznym dzięki tym środkom, przewyższył nasze
najśmielsze marzenia. Jestem zaszczycona, że to właśnie Państwa stała obecność na drodze po lepsze jutro Podopiecznych Fundacji pozwala czynić tak wiele
dobrego. Dziękuję, że są Państwo z nami!

Z informacjami na temat udzielonej pomocy, która kryje się pod wcześniej wspomnianą kwotą, znajdą Państwo na następnych stronach raportu. Gorąco
zachęcam do lektury, która powinna Państwa uskrzydlić i pokazać, jak wielką kryją w sobie Państwo moc pomagania. 

 
Pozostając z głębokim poważaniem,                                               

 łączę serdecznie pozdrowienia i mocny uścisk dłoni                                               
 
 
 

Prezes Zarządu Fundacji – Ewelina Kliś                                               

LIST PREZESA ZARZĄDU
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Fundację tworzą wspaniali ludzie, oddani, z pasją niesienia pomocy drugiemu
człowiekowi. Zawsze dostępni, niezawodni, serdeczni, profesjonalni. Bardzo
cenię ich konkretność, czasem mam wrażenie że pracują 24h na dobę. Służą
radą, udzielają informacji w bardzo szybkim przedziale  czasowym. Jestem

wdzięczna, że moja córka jest podopieczną Fundacji "Serca dla Maluszka". To
duże wsparcie, gdyż zawsze można na nich liczyć. - Mama Helen

 
 

Otwartość, szlachetność i nieskazitelna dobroć - to cechy, którą prezentują
sobą osoby tworzące Fundację "Serca dla Maluszka". Wiemy, że trafiliśmy 

w najlepsze ręce. - Rodzice Filipa
 
 

Fundacja najlepsza pod słońcem! Cieszę się, że syn należy właśnie do niej.
Panie zawsze służą pomocą, chętnie odpowiadają na pytania i udzielają
wskazówek. Oprócz tego zarówno refundacja kosztów, jak i księgowanie
środków z 1% odbywa się w błyskawicznym tempie. Pełen profesjonalizm 
i współpraca z rodzicami podopiecznych.  Wybierając Fundację "Serca dla
Maluszka" dokonałam jednej z najlepszych decyzji w życiu. - Mama Oskara

 
 

Fundacja otacza dzieci pomocą długofalową, cały czas jest w kontakcie 
z podopiecznymi i ich potrzebami, nie tylko wspiera, ale daje wskazówki

opiekunom jak starać się o pomoc. Nie ma lepszej! - Tata Oli
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JAK POMAGAMY OBSZARY NASZYCH DZIAŁAŃ

Kim jesteśmy?

Fundacja „Serca dla Maluszka” to pozarządowa organizacja dobroczynna,
która opiekuje się dziećmi i osobami niepełnosprawnymi oraz rodzinami

zagrożonymi ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Dzięki Państwa
bezinteresownej pomocy działamy nieprzerwanie od 2011 roku. 

Nasza wizja
 

Każde dziecko oraz wszystkie osoby niepełnosprawne, potrzebujące, chore
powinny mieć możliwość podjęcia wszelkich działań oraz skorzystania ze

wszystkich sposobów w walce o swoje zdrowie, sprawność i życie. Wspólnie z
Państwem staramy się udostępnić taką możliwość każdemu, kto się do nas

zgłosi.

Nasza misja
 

Organizujemy pomoc dla potrzebujących dzieci i dorosłych, pomagamy
merytorycznie i finansowo. Dzięki Państwa bezinteresownemu

zaangażowaniu jesteśmy dla naszych Podopiecznych w każdym momencie,
rozwiązujemy ich problemy, staramy się zmieniać ich życie na lepsze. Nikomu

nie odmawiamy pomocy. 

 



Pod swoją opieką mamy 1 760 Podopiecznych.

Udzielona przez nas do tej pory pomoc wyniosła 29 819 953,61 zł. 

Pod swoją opieką mamy 149 wielodzietnych rodzin zagrożonych

ubóstwem i wykluczeniem społecznym. 

Od 6 lat zapewniamy całoroczny dostęp do gimnastyki

korekcyjnej grupie 34 uczniów z wadami postawy. 

Od 4 lat wspieramy finansowo lokalny klub sportowy pomagając

tym samym 35 nastolatkom w rozwijaniu ich pasji i talentów. 

Od 2 lat finansujemy zajęcia z rytmiki dla 150 przedszkolaków. 

Systematycznie wspieramy finansowo i rzeczowo 9 placówek

opiekuńczo-wychowawczych. 

W wykazie największych beneficjentów 1% podatku otrzymanego

w 2020 roku, sporządzonym przez Ministerstwo Finansów,

zajęliśmy 9. miejsce. 
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FUNDACJA W LICZBACH DANE REJESTROWE

Fundacja "Serca dla Maluszka" z siedzibą w Bielsku-Białej (43-300)
przy ulicy Kowalskiej 89/1 została wpisana do Krajowego Rejestru
Sądowego dnia 30 maja 2011 roku pod numerem KRS 0000387207
przez Wydział VIII Gospodarczy Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej. 

10 września 2014 roku Fundacja "Serca dla Maluszka"
otrzymała status organizacji pożytku publicznego. 

ZARZĄD FUNDACJI

Prezes Zarządu
Wiceprezes Zarządu
Przewodnicząca Rady Fundacji
Wiceprzewodnicząca Rady Fundacji
Sekretarz Rady Fundacji

Ewelina Kliś
Natalia Kliś

Ewa Gołuszka
Barbara Urasińska
Agnieszka Gawron



DZIĘKUJEMY ZA ZAUFANIE
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Choć to tylko 1%, muszą Państwo wiedzieć, że ma on realny wpływ na
życie naszych Podopiecznych!

Pozwala Im walczyć o sprawność.
Daje Im nadzieję na lepsze jutro.

Czyni Ich walkę równiejszą.
Wpływa na poprawę Ich zdrowia.
Jest Ich szansą na samodzielność.

Państwa 1% ma wielką moc i realnie wpływa na poprawę
rzeczywistości dzieci i osób z niepełnosprawnością. Przekazanie 1%
podatku, to tak naprawdę prosta droga do tego, aby realnie przyczynić
się do odmienienia czyjegoś losu. 

Dzięki Państwa wielkim sercom znaleźliśmy się na 9. miejscu 
z 8743 możliwych w wykazie Ministerstwa Finansów dotyczącym

organizacji pożytku publicznego zgodnie z kwotą pochodzącą z 1%
podatku od osób fizycznych.



DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Sfinansowaliśmy sześć zabiegów medycznych ratujących życie, sprawność i zdrowie

Rok 2020 był dla nas wyjątkowy za sprawą Państwa wielkich serc, które nie odmówiły pomocy 6 naszym Podopiecznym. Dzięki Państwa ogromnemu
wsparciu mogliśmy sfinansować: operację nóg w Paley Institute w USA dla Wiktorii, operację usunięcia ogniska padaczki w Klinice Schön                   
 w Vogtareuth w Niemczech dla Michała, operację biodra w Klinice Ortopedii Speising w Wiedniu dla Stasia, II etap korekty wady serca w szpitalu
Bambino Gesu w Rzymie dla Zuzi, operację witrektomii oka dla Pani Ewy oraz operację nóg w Klinice Ortopedii Speising w Wiedniu dla Wiktorka. 

Wiktoria

Michał

Stanisław

Zuzanna

Ewa

Wiktor



DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Pokryliśmy koszty trzech podań komórek macierzystych

Państwa nieustanne zaangażowanie przyczyniło się do sfinansowania terapii komórkami macierzystymi dla trzech naszych Podopiecznych - Amelki,
Piotrusia i Antosia. Głównym celem tego typu terapii jest leczenie i odtwarzanie uszkodzonych tkanek za pomocą zastępowania komórek starych        
i chorych przez komórki młode. Leczenie komórkami macierzystymi ma swoje zastosowanie dla około 70 chorób.

Artur

Piotr Antoni

Opłaciliśmy ponad dwieście turnusów rehabilitacyjno-terapeutycznych

To dzięki Państwa wsparciu mogliśmy zapewnić uczestnictwo w turnusach rehabilitacyjnych dla kilkuset naszych Podopiecznych, gdzie zostali objęci
fachową pomocą wielu specjalistów, którzy każdego dnia dokładali wszelkich starań, aby intensywne zajęcia  zaowocowały jak najlepszymi efektami.
Dzięki stałej i wzmożonej rehabilitacji nasi Podopieczni niejednokrotnie otrzymują szansę na nowe, lepsze życie. O swoje zdrowie na turnusie
rehabilitacyjnym mogli zawalczyć m.in. Arturek i Sara. 

Amelia

Sara



DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Udzieliliśmy pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup niezbędnych leków dla ponad tysiąca pięciuset Podopiecznych

Dla wielu naszych Podopiecznych rzeczywistość nierozerwalnie wiąże się z przyjmowaniem lekarstw, dzięki którym nie czują bólu i mają możliwość
na lepsze funkcjonowanie. Niestety bardzo duża część farmakoterapii nie jest w naszym Państwie refundowana, co wiąże się z potrzebą ogromnych
nakładów pieniężnych. Jednym z naszych głównych celów jest więc zapewnienie naszym Podopiecznym stałego dostępu do różnych form leczenia
farmakologicznego, aby mieli szansę na jak najlepsze życie. Z pomocy skorzystali m.in. Maciuś i Natalka.

Maciej

Hanna Kacper

Sfinansowaliśmy zakup profesjonalnego sprzętu medycznego i rehabilitacyjno-terapeutycznego oraz zaopatrzenia ortopedycznego

Osoby z niepełnosprawnością niejednokrotnie wymagają zaopatrzenia w profesjonalny sprzęt, który niejednokrotnie ratuje ich życie, zdrowie              
i sprawność. Wśród zakupionego przez nas sprzętu można wymienić: asystory kaszlu, ortezy, wózki inwalidzkie, pionizatory, protezy, ssaki medyczne
i wiele, wiele innych.  Sprzęt nie tylko ułatwia naszym Podopiecznym codzienne zmagania z chorobą, ale także umożliwia im codzienną, indywidualną
terapię. Dzięki Państwa wsparciu Kubuś otrzymał koflator, Hania sprzęt logopedyczny, a Kacper nowe ortezy na nogi. 

Jakub

Natalia



DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Sfinansowaliśmy wizyty i badania w specjalistycznych poradniach dla ponad tysiąca Podopiecznych

Niekiedy od poznania pełnej diagnozy naszych Podopiecznych dzieli jeden krok, który ze względu na koszty stanowi prawdziwe wyzwanie. Staramy
się dawać naszym Podopiecznym szasnę na jak najlepsze badania i konsultacje lekarskie, które pozwolą im lepiej poznać swoje schorzenie, a tym
samym dobrać jak najlepszą formę walki o  sprawność, zdrowie i niejednokrotnie życie. Ze specjalistycznej diagnostyki skorzystali m.in. Olek i Ola.

Pokryliśmy koszty stałej i intensywnej terapii dla niespełna tysiąca pięciuset Podopiecznych

Regularność terapii jest podstawowym warunkiem do osiągania jak najlepszych efektów. Nasi Podopieczni niejednokrotnie wymagają
wielopłaszczyznowego wsparcia, m.in. ruchowego, neurologicznego, logopedycznego, psychologicznego, sensorycznego i wielu innych. Niestety
wiąże się to z wysokimi kosztami, które sprawiają, że nasi Podopieczni nie korzystają z terapii z taką częstotliwością, jaka byłaby dla nich najlepsza.
Dzięki Państwa wsparciu mogliśmy zapewnić regularność rehabilitacji m.in. dla Jasia, Zuzi i Oli. 

Aleksander

Zuzanna AleksandraJan

Aleksandra



Kontynuowaliśmy projekt "Kolorowych Domów Dziecka" oraz inicjatywy na rzecz lokalnej społeczności

Naszym marzeniem jest, aby dzieciom przebywającym w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,
pokolorować świat, a tym samym sprawić, aby żyło im się lepiej. To marzenie zmotywowało nas do
przedsięwzięcia pod nazwą Kolorowych Domów Dziecka. Mamy świadomość, że nie jesteśmy w stanie
dzieciom osieroconym podarować rodzicielskiej miłości, bliskości oraz ciepła, ale możemy przynajmniej
sprawić, że będzie się im żyło barwniej i ciekawiej. Dlatego też poprzez zakup sprzętu komputerowego,
sportowego, wyprawek szkolnych, gier oraz zabawek edukacyjnych, a także obuwia i odzieży staramy się, aby
świetlice w Domach Dziecka nie były jedynie pustymi pomieszczeniami. W 2020 roku pomoc, w postaci
paczek ubraniowych firmy LPP, trafiła do Domu Dziecka im. Dominika Savio w Sarnowie. 

DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Schorzenia kręgosłupa stały się plagą XXI wieku. Problemy z kręgosłupem są utrapieniem społeczeństw
krajów rozwiniętych. Nawet 80% populacji cierpi na przejściowe bóle pleców, a co piąty człowiek na świecie
cierpi na chroniczne problemy z kręgosłupem. Sprawą kluczową jest profilaktyka u dzieci i wpajanie im
odpowiednich nawyków zdrowotnych, co w przyszłości zaprocentowałoby mniejszą zapadalnością na
schorzenia kręgosłupa, a w rezultacie poprawiłoby jakość życia całych społeczeństw. Właśnie dlatego
postanowiliśmy zainicjować współpracę z jedną z lokalnych szkół podstawowych, gdzie od kilku lat
zapewniamy uczniom dostęp do bezpłatnych zajęć z gimnastyki korekcyjnej, która poskutkuje zdrowymi
nawykami u najmłodszych. 



Naszymi działaniami staramy się obejmować również najmłodsze grupy wiekowe, dlatego też z sukcesem od
kilku lat finansujemy zajęcia rytmiczne dla kilkudziesięciu przedszkolaków z dwóch lokalnych przedszkoli.
Rytmika jest metodą wychowania muzycznego, które pociąga za sobą ogrom plusów, m.in.: wykształcenie
koordynacji ruchowej, zdolność do rozpoznawania wielu różnych dźwięków, zdobycie zdolności muzycznych,
zdobycie sprawności umysłowych, poprawa pamięci wzrokowej i słuchowej, kształtowanie samodzielności
dziecka, obycie dziecka z występami publicznymi, ćwiczenie umiejętności pracy w grupie. To dla nas
prawdziwa radość, że możemy się przysłużyć do urozmaicenia zajęć w przedszkolu dla tak wielu Maluszków,
mamy nadzieję, że rytmizacja przyniesie dla nich w przyszłości same pozytywne efekty. 

DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA FUNDACJI
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Nasze działania sięgają także do sfery sportu, gdzie finansowym wsparciem angażujemy się w rozwój
lokalnego klubu sportowego, w którym kilka grup dziecięcych i młodzieżowych ma szansę na rozwijanie
swoich pasji i aktywne spędzanie czasu. W zależności od potrzeby pokrywamy koszty dojazdów na mecze
ligowe, zaopatrzenia w sprzęt treningowy oraz zakupu odzieży treningowej i meczowej. Zaangażowanie
młodych ludzi w rozwój swoich umiejętności piłkarskich i zapał do realizacji swoich sportowych celów nie
pozwoliły nam przejść obojętnie, dlatego też od kilku lat regularnie dokładamy swoją cegiełkę do spełniania
piłkarskich marzeń kilkudziesięciu zawodników i zawodniczek. 
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STRUKTURA KOSZTÓW STRUKTURA PRZYCHODÓW

wpływ z 1% podatku: 9 552 825,24 PLN
wpływ ze zbiórek publicznych: 1 337 371,20 PLN
wpływ z darowizn pieniężnych: 12 443 828,10 PLN
darowizny rzeczowe: 72 943,34 PLN
pozostałe przychody (w tym wpływy z działalności gospodarczej):   
 118 617,69 PLN

23 525 585,57 PLN
To kwota przychodów Fundacji w roku 2020. Składają się na nią:

koszty działalności nieodpłatnej (w tym bezpośrednia pomoc
Podopiecznym, pomoc dzieciom osieroconym, wspieranie rodzin
ubogich, finansowanie młodzieżowych klubów sportowych):             
 14 804 724,82 PLN
koszty działalności gospodarczej: 28 391,32 PLN
koszty ogólnego Zarządu (w tym ubezpieczenia wolontariuszy,
subskrypcje programów księgowych, prace programistyczne na
podstronach Podopiecznych): 83 320,00 PLN
pozostałe koszty: 4 273,36 PLN

14 920 709,50 PLN
To kwota kosztów Fundacji w roku 2020. Składają się na nią:

ZYSK W KWOCIE  8 604 876,07 PLN ZGODNIE Z UCHWAŁĄ ZARZĄDU ZOSTAŁ 
W CAŁOŚCI PRZEKAZANY NA REALIZACJĘ CELÓW STATUTOWYCH W ROKU 2021

W POSTACI SFINANSOWANIA ZAPLANOWANYCH OPERACJI I REHABILITACJI
PODOPIECZNYCH.



Od początku naszej działalności jako Fundacja „Serca dla Maluszka” przyświeca nam idea odmieniania losu dzieci i osób z niepełnosprawnościami.
Więź, która wytworzyła się na przestrzeni wielu lat między nami a Podopiecznymi i ich Rodzinami jest naprawdę niesamowita i niejednokrotnie
wyciągała nas z poczucia zrezygnowania i bezradności. Te wszystkie osobliwe historie naszych Podopiecznych, które poznajemy od pierwszych chwil,
i w których trwamy przez następne etapy walki o ich zdrowie i życie, sprawiają, że staramy się robić wszystko, co w naszej mocy, aby być dla nich
prawdziwym oparciem i nieść im realne wsparcie. I tutaj pojawia się niezastąpiona rolna pełnych empatii, dobroci i bezinteresowności Ludzi oraz
firm, dzięki którym nasi Podopieczni dostają szansę na nowe życie, w którym ból i nieustanny wysiłek odchodzą w zapomnienie. Bez pięknych serc i
szczerych chęci naszych Darczyńców oraz prawdziwemu zaangażowaniu i odpowiedzialności społecznej szeregu firm nie bylibyśmy w stanie tak
wiele zdziałać dla ponad 1700 naszych dzielnych Podopiecznych.

Z ogromną radością przedstawiamy Sponsorów Dziecięcych Uśmiechów z 2020 roku:

PRZYKŁADY WSPÓŁPRACY
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SPRAWOZDANIA PEŁNE JAK POMÓC

Wszystkie sprawozdania finansowe z ubiegłych lat znajdą Państwo

na naszej stronie internetowej w zakładce "Sprawozdania".

www.sercadlamaluszka.pl

Szczegółowe sprawozdania dotyczące 1% podatku znajdą Państwo

na stronie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.

www.sprawozdaniaopp.niw.gov.pl

 

Szczegółowe sprawozdania dotyczące prowadzonej przez Fundację

zbiórki publicznej znajdą Państwo na stronie Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych i Administracji pod numerem: 2014/15/OR.

www.zbiorki.gov.pl

Przekaż darowiznę przelewem

Bank Millennium S.A. 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

 

Podaruj swój 1% podatku

KRS 0000387207

 

Uczyń swoją firmę Sponsorem Dziecięcych Uśmiechów

Dołącz do Akcji 15 cm serca:

www.sercadlamaluszka.pl/projekty/15cm-serca
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DZIĘKUJEMY ZA POŚWIĘCONY CZAS I ZA TO, ŻE SĄ PAŃSTWO Z NAMI!
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAMY NADZIEJĘ, ŻE DOBRO ZAWSZE BĘDZIE DO PAŃSTWA POWRACAĆ 
ZE ZDWOJONĄ MOCĄ!


